PAGE
2

Администрация
Белозерского муниципального округа
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» июня 2024 года №____
           с. Белозерское

О внесении изменений в постановление Администрации Белозерского муниципального округа от 6 октября 2022 года № 247 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Белозерского муниципального округа муниципальной услуги по выдаче архивных справок или копий архивных документов, находящихся в муниципальном архиве»
В целях уточнения содержания муниципального нормативного правового акта и в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Белозерского муниципального округа Курганской области, Администрация Белозерского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Белозерского муниципального округа от 6 октября 2022 года № 247 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Белозерского муниципального округа муниципальной услуги по выдаче архивных справок или копий архивных документов, находящихся в муниципальном архиве» следующие изменения:

- в пункте 104 приложения к данному постановлению удалить слова «заместителем главы Белозерского муниципального округа,»;

- в пункте 109 приложения к данному постановлению удалить слова «заместитель главы Белозерского муниципального округа,»;

- подпункт 6 пункта 147 приложения к данному постановлению изложить в следующей редакции: «6) в случае, если жалоба признана обоснованной и подлежит удовлетворению, то дается информация о действиях, осуществляемых органом, предоставляющим муниципальную услугу, многофункциональным центром либо организацией, предусмотренной частью 1.1 статьи 16 Федерального закона №210-ФЗ, в целях незамедлительного устранения выявленных нарушений при оказании муниципальной услуги, а также приносятся извинения за доставленные неудобства, а также указывается информация о дальнейших действиях, которые необходимо совершить заявителю в целях получения муниципальной услуги;».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белозерского муниципального округа                                     Н.А. Богданова